M. - Deo grátias.

GRADUALE

Ps. 106, 20-21 - Misit Dóminus verbum suum, et sanávit eos: et erípuit eos de intéritu eórum. Confiteá[n]tur Dómino misericórdiae eius: et mirabília eius fíliis hóminum.

Sal. 106, 20-21 - Il Signore mandò la sua parola e li risanò: li salvò dalla distruzione. Diano lode al Signore le sue misericordie e le sue meraviglie in favore degli uomini.

ALLELÚIA

Allelúia, allelúia.

Ps. 148, 2 - Laudáte Dóminum, omnes Ángeli eius: laudáte eum, omnes virtútes eius. Allelúia.

Allelúia, allelúia.

Sal. 148, 2 - Lodate il Signore, voi tutti suoi Angeli: lodatelo, voi tutte milizie sue. Allelúia.

EVANGÉLIUM

Sequéntia S. **Evangélii** secundum *Ioánnem*, 2, 1-11

In illo témpore: Núptiae factae sunt in Cana Galilaéae: et erat mater Iesu ibi. Vocátus est áutem et Iesus et discípuli eius ad núptias. Et deficié[n]te vino, dicit mater Iesu ad eum: Vinum non habent. Et dicit ei Iesus: Quid mihi et tibi est, múlter? nondum venit hora mea. Dicit mater eius minístris: Quodcúmque díxerit vobis, fácite. Erant áutem ibi lapídae hydriae sex pósitae secúndum purificatióne[m] Iudaeórum, capié[n]tes síngulae metrétas binas vel ternas. Dicit eis Iesus: Impléte hydrias aqua. Et implevé[r]unt eas usque ad summum. Et dicit eis Iesus: Hauríte nunc, et ferte architriclín[o]. Et tulérunt. Ut áutem gustávit architriclínus aquam vinum factam, et non sciébat unde esset, minístri áutem sciébant, qui háuserant aquam: vocat sponsum architriclínus, et dicit ei: Omnis homo primum bonum vinum ponit: et cum ínebriáti fúerint, tunc id, quod detérius est: tu áutem servásti bonum vinum usque adhuc. Hoc fecit ínfítium signórum Iesus in Cana Galilaéae: et manifestávit glóriam suam et credidérunt in eum discípuli eius.

M. - Laus tibi Christe.

Séguito del S. **Vangelo** secondo *Giovanni*, 2, 1-11

In quel tempo: Vi furono delle nozze in Cana di Galilea, e lí vi era la Madre di Gesù. E alle nozze fu invitato anche Gesù con i suoi discepoli. Venuto a mancare il vino, la Madre di Gesù disse a Lui: Non hanno più vino. E Gesù rispose: Che ho a che fare con te, o donna? La mia ora non è ancora venuta. Disse sua Madre ai domestici: Fate tutto quello che vi dirà. Orbene, vi erano lí sei pile di pietra, preparate per la purificazione dei Giudei, ciascuna contenente due o tre metrete. Gesù disse loro: Emprite d'acqua le pile. E le empiro fino all'orlo. Gesù disse: Adesso attingete e portate al maestro di tavola. E portarono. E il maestro di tavola, non appena ebbe assaggiato l'acqua mutata in vino, non sapeva dondell'avesero attinta, ma i domestici lo sapevano; chiamato lo sposo gli disse: Tutti servono da principio il vino migliore, e danno il meno buono quando sono brilli, ma tu hai conservato il vino migliore fino ad ora. Cosí Gesù, in Cana di Galilea dette inizio ai miracoli, e manifestò la sua gloria, e i suoi discepoli credettero in lui.

M. - Lode a Te, o Cristo.

ANTÍPHONA AD OFFERTÓRIUM

Ps. 65, 1-2 et 16 - Iubiláte Deo, univér[s]a terra: psalmum dícite nómini eius: veníte, et audíte, et narrábo vobis, omnes qui tímétis Deum, quanta fecit Dóminus ánimae meae. Allelúia.

Sal. 65, 1-2 e 16 - Alza a Dio voci di giubilo, o terra tutta: cantate un salmo al suo nome: venite, e ascoltate, voi tutti che temete Iddio, e vi racconterò quanto Egli ha fatto per l'anima mia. Allelúia.